2024 年１月 12 日

各 位
会 社 名 ナカバヤシ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 湯本 秀昭

 （コード：7987 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画室長 瀬島 達哉

 （TEL 06-6943-5555）

固定資産の譲渡の方針決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡の方針を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．譲渡の理由

東京都北区西が丘の社宅を資産の効率化を目的として売却する方針を決定いたしました。

Ⅱ．譲渡資産の概要

土地面積 961.67 ㎡
建物面積 1,848.92 ㎡
所在地 東京都北区西が丘三丁目 16-15（住居表示）
譲渡価額 未定
現況 現在、社宅として使用中
注：帳簿価額につきましては、譲渡価額に影響を及ぼす可能性もあることから、現時点に

おいて開示は控えさせていただきます。

Ⅲ．譲渡先の概要

入札を実施し、譲渡先を選定する予定です。

Ⅳ．譲渡の日程

2024 年３月末までに完了を予定しております。

Ⅴ．今後の見通し

当該固定資産の売却価格が決定した場合の業績への影響につきましては売却益が発生す
る見込みですが、確定次第お知らせいたします。

以 上